אלכסנדר פופב (אסיר) - נדון 2. פבל ניקישנוב 3. אולג זכרקין הנאשמים

### גזר דין (לגבי נאשמים 2 ו- 3)

#### כתב אישום ורקע

1. הנאשמים 2 ו-3 הודו והורשעו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, שייחס לכל אחד מהם עבירת **תיווך בסם** - לפי סעיף 14 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973.

להשלמת התמונה יצוין, כי לנאשם מס' 1, אלכסנדר פופב, יוחסו באותו כתב אישום מתוקן עבירות **חמורות יותר שעניינן החזקת סמים שלא לצריכה עצמית** - לפי סעיף 7(א) + 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים, **סחר בסמים מסוכנים** - לפי סעיף 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים ו**קשירת קשר לביצוע פשע** - לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

מכתב האישום עלה, כי ביום 27/3/15 סמוך לשעה 23:50, במהלך מסיבת טבע שהתקיימה ביער פקאן סמוך ליישוב להבות הבשן, פנה סוכן משטרת לנאשמים ושאל אם יש משהו מעניין, כשכוונתו לסמים, הנאשמים ענו בחיוב ואמרו "יש טריפים טריפים", וכן אמרו שעלותה של כל יחידה הוא 100 ₪, תוך שהם מצביעים על נאשם 1 ואומרים לסוכן "הנה פה גש אליו".

הקנס ישולם ב-10 תשלומים שווים ורצופים, תשלום ראשון עד ליום 1/9/17, ובכל ראשון לחודש שלאחריו ועד לתשלום מלא בפועל.

ד. פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה לתקופה של חודשיים וזאת על תנאי למשך 3 שנים על כל עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים.

מוצגים סמים - להשמדה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ה תמוז תשע"ז, 19 יולי 2017, במעמד הנוכחים.